
 

 

UCHWAŁA NR IV/61/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Miasta Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721), art. 12, ust. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 750, poz. 854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/638/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 

lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

mających siedzibę na terenie Gminy Miasta Elbląg, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały § 3 ust. 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) uzyskali co najmniej średnią ocen 5,20 z obowiązkowych zajęć edukacyjnych;”; 

2) w załączniku nr 3 do uchwały pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Średniej ocen z końca roku szkolnego ucznia szkoły ponadpodstawowej: 

a) od 5,20 do 5,49 – 1 punkt 

b) od 5,50 do 5,69 – 2 punkty 

c) od 5,70 do 6,00 – 3 punkty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Elblągu 

Grażyna Kluge 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 3 października 2024 r.

Poz. 4357


		2024-10-03T11:32:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




